sexta-feira, 26 de agosto de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00428 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DE ATAS CONTRATO Nº 179, 180 e 181/2016
Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 009/16

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com
a(s) empresa(s): Doriedson Boaventura Costa ME - Comercial Costa, no valor
total estimado de R$ 86.696,40 (oitenta e seis mil, seiscentos e noventa e seis
reais e quarenta centavos), referente os lotes 01, 03, 04, 05 e 07; Geovaci
Francisco de Souza ME - Ferragens Mulungu, no valor total estimado de R$
18.880,00 (dezoito mil, oitocentos e oitenta reais), referente os lotes 02 e 06 e
Salvador de Souza Verde ME - Comercial Verde, no valor total estimado de R$
12.368,00 (doze mil trezentos e sessenta e oito reais), referente o lote 08. Objeto:
Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de
construção. Data da assinatura: 01/08/2016. Vigência: até 31/12/2016, a partir da
data de assinatura da ata contrato, podendo ser prorrogado, de acordo com a
previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D53362DFB66749BA66DE76474184944D

		2016-08-26T15:34:43-0300